U£XTIOUY. . . ὥδη rivi τρόπω τοῖς κπληρονόμοις σου 
καὶ διχδόγχοις παραπέμπειν xii ἁπλῶς πάντα (ποιεῖν 
à Αὐτῶν & ὅσα ὁ νόμος δεσπόταις ty τοῖς οἰκείοις αὐτῶν 

πρχγμασὶ ̓ διαπράττειν παρχχελεύη. μὴ δυναμένου τινὸς 

τῶν ἁπάντων πρὸς τοῦτο c . . . . ἢ ἀντϊ πίπτειν 
μήτε ἡμεῖς αὐτοῖ μήτε τὶς m ordo; ἡμέτερος ἢ 

δίχδοχος ὡς τὸ χκύρος καὶ τὴν ἐξουσίαν παρ᾽ ἡμῶν 
εἰληφώς. - ὅμως τὰ Dbeun. . 2... Φίου. ἥποι 
χαϑέχαστον ἔτος ἐν τῶ χαιρῶ ποῦ τρύγου ἐξ ἑνὸς 

ἑχαάστου κήπου πρισσοῦρας τέσσαρα xx . ,,. .. 
ποτε γένοιτο, xa οἷον δήποτε τρόπον ἐν οἵω δήποτε 
καιρῶ ϑελήσωμιν ἡμεῖς ἢ ἡμέτεροι κληρονόμοι (ἢ τὴν 
παροῦσαν) πρίσιν ἀνωτρέψαι θελήσωμεν. ..... 
eren γινόμεθα ὑμεῖς καὶ (ἡμέτεροι ) χλη- 
ρονόμοι καὶ πρὸς Gi καὶ πρὸς τοὺς σοὺς χληρονόμους 
ον νιν νι νον παντὸς ἐγαντιώτεως. .. ... ὥπου 

Pardo a quibusdam, quorum nomina sunt deleta. 

Sigaum 1 manus . .. . . . demortui illius . 

- « » Signum T manus Lo . . . . . ipsius. In no- 

mine Patris, et Filii , et Spiritus Sancti. Nos qui 

in huius chartulae initio signa venerabilis et vivi- 

fieae crucis exaravimus . . . . . . . . perfectae et 

purae venditionis tibi Pardo, sine dolo maloque con- 

silio. :. . . . . . sed potius sollicita et. diutina 

deliberatione, qua (chartula) declaramus vendere tibi 

ex nostris vineis . . . . . . sitis in feudo domini 

Maioris in pertinentiis S. Cyrici pretio inter nos 

transacto, convento et accepto aureorum tarenorum 

siculorum iusti ponderis . . . . . . Fines vero 

praedictarum . ..... «e. . reliqua ; 

ad occidentem ordo . . . . . . . tibi divenditorum 

& . 2747. 5... ASeplebtrione. . -.. . 

.. . Cum igitur nos suprascripti venditores memora- 

tum pretium a tuis in nostras manus accepissemus, 

tradidimus tibi. . . . . praefatas vineas suis finibus 

in perfectum tuum dominium plenissimumque ius, 

ut a praesenti die et hora ipsas possideas cum fa- 

cultate eas in meliorem statum adducendi . . .. . 

quovis modo , heredibus et successoribus tuis re- 

linquendi, et uno verbo omnia in iis faciendi, quae 

lex dominis in propriis rebus facere permittit; ne- 

que ullus omnino huic venditioni. . . . . vel ad- 

versetur, neque nos ipsi neque aliquis ex nostris he- 

redibus vel suecessoribus, utpote qui robur et aucto- 

ritatem a nobis accepisti, salvis tamen iuribus. . . . 

. . feudi, nempe quatuor pressuris ex qualibet vi- 

nea debitis quotannis tempore vindemiae. Et . . . 

. « . Oolim fit, quovis modo vel tempore volueri- 
mus nos nostrique heredes, vel praesentem vendi- 
tionem subvertere voluerimus. . . . . . . . ...